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Sunuş 

Çağımız dünyasında her alanda yaşanan hızlı gelişmelere paralel olarak eğitimin amaçlarında, yöntemlerinde ve işlevlerinde 

de değişimin olması vazgeçilmez, ertelenmez ve kaçınılmaz bir zorunluluk haline gelmiştir. Eğitimin her safhasında sürekli 

gelişime açık, nitelikli insan yetiştirme hedefine ulaşılabilmesi; belli bir planlamayı gerektirmektedir. 

Milli Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamış olduğu stratejik planlama ile izlenebilir, ölçülebilir ve geliştirilebilir 

çalışmaların uygulamaya konulması daha da mümkün hale gelecektir. Eğitim sisteminde planlı şekilde gerçekleştirilecek atılımlar; 

ülke bazında planlı bir gelişmenin ve başarmanın da yolunu açacaktır. 

Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaştırılması; ülkemizin ekonomik, sosyal, 

kültürel yönlerden gelişimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı inancını taşımaktayız. Stratejik planlama, kamu kurumlarının 

varlığını daha etkili bir biçimde sürdürebilmesi ve kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değişim ve yeniliklere açık bir yapıya 

kavuşturulabilmesi için temel bir araç niteliği taşımaktadır. 

Bu anlamda, 2019-2023 dönemi stratejik planının; belirlenmiş aksaklıkların çözüme kavuşturulmasını ve çağdaş eğitim ve 

öğretim uygulamalarının bilimsel yönleriyle başarıyla yürütülmesini sağlayacağı inancını taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı 

kalkınmanın bir gereği olarak görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ediyor, İlçemiz, İlimiz ve 

Ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını diliyorum. 

                                                                                                                                Mustafa Necati GENÇ 

                                                                                                                             Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

MUSTAFA NECATİ GENÇ Okul Müdürü Vedat GALATA Sosyal Bilgiler Öğretmeni 

RAMAZAN KAZDAL Müdür Yardımcısı AYŞE KALAFAT İngilizce Öğretmeni 

FAZLI KARAMAN Fen Bil. Öğretmeni ZEYNEP SÖNMEZ Beden Eğitimi Öğretmeni 

NİZAMETTİN ARSLAN Okul Aile Bir. Başkanı HASRET SARIAL Veli 

RIDVAN AŞUK Yönetim Kurulu Üyesi   

 



 

5 
 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Koyunhamza köyü Giresun ili, Görele ilçesinde yer alan tipik bir Karadeniz köyüdür. Yerleşim, arazinin dağlık olmasından dolayı dağınıktır. Koyunhamza köyü 

Kırıklı, Hamzalı, Köprübaşı, Kösemen ve Ada köy arasında yer almaktadır. Koyunhamza’nın köy statüsüne alınması, resmi kayıtlara göre 18.07.1940’dır. Koyunhamza 

köyünün ilçe merkezine uzaklığı 16 km, Giresun il merkezine uzaklığı 76 km’dir.   

Köyde yaşayanların anlattığına göre köy adını Tonya’dan gelen Hamza adında bir çobanın isminden almıştır.           

Köyün geçim kaynağını; fındık başta olmak üzere mısır ziraatı ve hayvancılık oluşturmaktadır. 

 Okulumuz 1950 yılında ilkokul olarak Eğitim ve öğretime başlamış olup,1972 yılında Pazar denilen mevkide bir hayır sahibinin bağışladığı bir evde okulun orta 

kademesi açılarak sekiz yıllık ilköğretim okuluna dönüştürülmüştür. 1997 yılında yeni binanın yapılması ile birlikte eğitim ve öğretim yeni binada verilmeye başlanmış, 2012 

yılında 4+4+4 kapsamında ortaokula dönüştürülmüştür. 

Okulumuz kalorifer ile ısıtılmaktadır. Okulumuzda yakıt olarak Odun ve kömür kullanılmaktadır. Okulumuzun sınıflarının bir kısmı doğu diğer kısmı batı cephesinde 

bulunmaktadır. Okulun içerisinde aydınlatma ile ilgili yeterli donanım mevcuttur. Okulumuzun suyu, kaynak suyunun beslediği depolardan karşılanmaktadır. 

Okulumuz oldukça büyük bir alana yapılmış olup toplam 11 derslikli olarak düzenlenmiştir. Okul öncesi eğitim için bir ana sınıfı bulunmaktadır. Okulumuzda bir adet 

Fen ve Teknoloji Eğitimi Laboratuvarı bir adette Bilişim Teknolojileri laboratuvarı mevcuttur. 

          Okulumuz il ve ilçelerde yapılan sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlere etkin olarak katılmaktadır. Yapılan bu faaliyetlerden çeşitli ödüller kazanılmıştır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Giresun İlçesi: Görele 

Adres:  
Koyunhamza Köyü Pazaryeri Mevkii No:30 

Görele / Giresun 
Coğrafi Konum (link) https://goo.gl/maps/tEjS6RJtC5T2 

Telefon Numarası:  04545636256 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: 975303@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://koyunhamzaortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 975303 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  1950 Toplam Çalışan Sayısı 12 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 29 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 4 

Erkek 47 Erkek 4 

Toplam 76 Toplam 8 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 15,2 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :15,2 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 9,5 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı : 44 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 2 4 6 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 1 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 5 7 12 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı       3 Çok Amaçlı Salon 1  

Derslik Sayısı  7 Çok Amaçlı Saha 1  

Derslik Alanları (m2)  294 Kütüphane 1  

Kullanılan Derslik Sayısı  7 Fen Laboratuvarı 1  

Şube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı 1  

İdari Odaların Alanı (m2) 58 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 56 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 682 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2161    

Okul Kapalı Alan (m2) 682    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) -    

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 15    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANASINIFI 10 7 17     

5/A SINIFI 2 7 9     

6/A SINIFI 6 8 14     

7/A SINIFI 6 7 13     

8/A SINIFI 6 17 23     
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 10 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı FIBER VPN 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2018 8.720 TL 4.000  TL 

2019 3000 TL 2500  TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Veli Anketi Sonuçları: 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Öğrenciler Kırsal kesimde yaşadıkları için kros gibi fiziki güç gösteren 

müsabakalarda daha başarılı olması 

Çalışanlar Kadromuzun genç ve tecrübeli olması 

Veliler Velilerin çocuklarının okula devamına önem vermesi 

Bina ve Yerleşke Okul bina ve bahçemizin yerleşim yerinin uygun yerinde olması 

Donanım Araç gereç bakımından bir eksiklik olmaması 

Bütçe Hayırsever velilerimizin ve okul yapımında katkısı olan kişilerin 

yardımı 

Yönetim Süreçleri İdare tarafından güzel bir kurum kültürünün oluşturulması 

İletişim Süreçleri Yönetim ve öğretmenlerin uyum içinde çalışması 

vb Okulumuzdaki saygı, sevgi ve güven ortamı 
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ZAYIF YÖNLER 

Öğrenciler Öğrencilerimizin çoğunluğunun işçi çocuğu olması sebebiyle 

ailelerden gereken ilgiyi görememeleri. 

Çalışanlar Çalışanların empati, örgütsel ve motivasyon yetersizliği 

Veliler Velilerin eğitim profilinin düşük olması. 

Bina ve Yerleşke Okul bahçesinin yetersizliği 

Donanım Okulumuzda fen laboratuvarının yetersizliği, toplantı, spor 

ve sanat etkinlikleri için salon bulunmaması. 

Bütçe Okulumuzun hayır sever  harici  destek alamaması 

Yönetim Süreçleri Okulda rehberlik ve psikolojik danışman öğretmen olmayışı 

İletişim Süreçleri Çiftçi olan velilerimizin veli toplantılarına katılımın az olması 
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Dışsal Faktörler  

 

FIRSATLAR 

Politik Bakanlığımızın Vizyon 2023 belgesinde yer alan unsurların 

müdürlüğümüzde/kurumumuzda pozitif beklentiler oluşturması  

Ekonomik Köyde yaşayan hayırseverlerin desteğini almak 

Sosyolojik Velilerle beraber geziler düzenlenmesi 

Teknolojik Yeniliklere açık bir ekip olunması 

Mevzuat-Yasal Mevzuat ve yasal değişikliklerin devamlı takip edilmesi 

Ekolojik Okulumuz etrafında tarımsal faaliyetlerin yapılması ve onların 

gözlemlenmesi 

 

TEHDİTLER 

           

Politik Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç alıp-vermesi ve öğrenci gelip-

gitme sorunu 

Ekonomik Velilerimizin gelir düzeyinin düşük olması 

Sosyolojik Sosyal faaliyetlere katılımın az olması 

Teknolojik Öğrencilerin evlerinde internet ve bilgisayar olmaması 

Mevzuat-Yasal Mevzuatın yanlış yorumlanması 

Ekolojik Okulumuzun yanından dere geçmesi 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kayıt bölgesindeki çocukların kayıt durumu 

2 Öğrencilerin devamsızlıkları 

3 Eğitim ve Öğretimi Tamamlama, Erken Ayrılma ve Terk 

4 Taşımalı Eğitim/Servis 

5 Özel Eğitim Gerektiren Bireylerin Tespiti ve eğitime erişimi 

6 Okulun özel eğitim gerektiren bireyin kullanımına uygunluğu 

7 
Hayat boyu öğrenmeye katılım  

8 
Temel eğitimden ortaöğretime geçiş  

9 
Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı  
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin kazanımlarının takibi 

2 Okul sağlığı ve hijyen  

3 Bilim, sanat,  kültür ve spor faaliyetlerine katılım ve katkı 

4 Öğrencilerde sosyal sorumluluk ve okuma kültürü 

5 Eğitim ve öğretim programı, yöntem ve tekniği 

6 Eğitim öğretim materyalleri 

7 Zümre ve kurulların çalışması ve katkılarının takibi 

8 Sınıflarda teknolojik donanım ve eğitimde kullanımı 

9 Öğrencilerin doğa, çevre, enerji vb konulara bakışı 

10 Zararlı alışkanlık, şiddet eğilimi vb olumsuz davranış takibi 

11 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş sistemi  

12 Sınav odaklı sistem ve sınav kaygısı  

13 Zararlı alışkanlıklar  

14 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri  
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 İş süreçlerinin çıkarılması ve iyileştirilmesi 

2 Okul Güvenliği ile iş sağlığı 

3 Yöneticiler ile çalışan iletişimi, yönetime katılım 

4 Çalışmaların izlenmesi ve kamuoyuna dönemsel açıklanması 

5 Okul internet sitesinin düzenlenmesi 

6 Okul bahçesinin öğrenci taleplerine göre düzenlenmesi 

7 Arşiv, Taşınır malzeme ve taşınır kayıtları 

8 Okul ve okul aile birliği gelir giderinin yönetimi ve açıklanması 

9 Beyaz bayrak 

10 Okul temizliği ve hijyen 

11 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi  

12 Hizmet içi eğitim kalitesi  

13 Çalışanların ödüllendirilmesi  
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BÖLÜM III: GELECEĞE YÖNELİM 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Mutlu, özgüvenli, başarılı, ilkeli, duyarlı, açık fikirli, araştıran-sorgulayan, iletişim becerileri gelişmiş, öz değerlendirme 

yapabilen, işbirliğine yatkın, yaratıcı ve eleştirel düşünen, öğrenmeye ve yeniliğe açık, entelektüel, cesaretli, çok yönlü gelişime 

açık, ulusal kültürünü özümsemiş, küresel düşünen bireyler yetiştirmektir. 

 

VİZYONUMUZ  

Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren genç öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim veren, teknolojiyi kullanan, 

velilerin ihtiyaç duydukları her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşıp eğitim öğretim hizmetlerini alabildikleri, öğrencilerinin 

başarılarını ön planda tutup, kaliteden ödün vermeyen çağdaş bir eğitim kurumuyuz. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1. Yöneltme, Yetiştirme ve Başarı,  

2. Zorunlu Eğitim ve Öğretim Hakkı  

3. Fırsat ve Olanak Eşitliği,  

4. Her Yerde Eğitim,  

5. Bilimsellikle çevresellik, planlılık,  

6. Atatürk İlke ve İnkılâpları ile Atatürk Milliyetçiliği,  

7. Demokrasi Bilincinin Geliştirilmesi,  

8. Okul İle Ailenin İşbirliği,  

9. Uyumluluk.  

10. Evrensel ve bilimsel ilkeler doğrultusundaki yeniliklere açığız.  

11. Hayat boyu eğitimin destekçisiyiz.  

12. İşbirliği ve takım çalışmasının önemine ve gereğine inanırız.  

13. Karar alma süreçlerine, paydaşların katılımını önemseriz.  

14. İnsana saygıya öncelik veririz  

15. Takdir tanımada, liyakate inanırız.  

16. Toplumsal sorumluluk ve duyarlılık bilinci ile çalışırız.  

17. Yaratıcılığı ve bireysel gelişimi destekleriz.  
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AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 

yönetim yapısı kurulacaktır.  

Stratejik Hedef 1.1.  Okula devam konusunda öğrenciler özendirilerek sınıf tekrarı ve okul terklerinin azaltılmasını ve eğitim 
sürecini tamamlamaları sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.2 Herhangi bir olumsuz davranış sebeple 
durumu görüşülen öğrenci oranı. (%) 

2 1 0 0 0 0 

PG.1.1.3 Okula yeni başlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 

50 75 90 100 100 100 

PG.1.1.4 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve 
üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

2 1 0 0 0 0 

PG.1.1.5 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve 
üzeri devamsızlık yapan yabancı öğrenci 
oranı (%) 

- - - - - - 

PG.1.1.6 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 1 1 1 1 
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PG.1.1.7 Zorunlu eğitimden ayrılan öğrenci oranı (%) 0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.8 
Taşımalı eğitim veya servis hizmetlerine 
ilişkin şikâyetlerin çözüm oranı (%) 
   

100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.9 Herhangi bir olumsuz davranış sebeple 
durumu görüşülen öğrenci oranı. (%) 

2 1 0 0 0 0 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için çalışmalar 
yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve görüşmeler 
yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının kolaylaştırılması için 
rampa ve asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı 

1.1.5 
Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimlerine yönelik  
Projeler yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  

1.1.6 

Sınıf rehber öğretmenleri tarafından sınıflarındaki ihtiyaç sahibi ve sorunlu 
öğrenciler ile görüşmeler yapılması, bu ihtiyaç ve sorunların ilgili iç ve dış 
paydaşların yardımıyla çözülmeye çalışılacaktır. 

Rehberlik Servisi 

1.1.7 

Öğrencilerin okula ulaşımını kolaylaştırmak için taşımalı eğitimin tüm 
imkânlarından doğru ve etkili faydalanılması ve sıcak yemek dağıtımının 
zamanında yapılması sağlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı  

1.1.8 
Velilere öğrenci devamsızlığı ve fizyolojik gelişim dönemleri hakkında 
bilgilendirme toplantıları düzenlenmesi sağlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı  

1.1.9 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmak için çalışmalar yapılacaktır. Müdür Yardımcısı  
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 
akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 

Yerel, ulusal ve uluslararası düzeydeki 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%) 

30 40 60 70 80 90 

PG.2.1.2 Okulumuzda yaşanan disiplin olaylarının 
toplam öğrencilere oranı. (%) 

2 1 0 0 0 0 

PG.2.1.3 
Okulumuzda doğa, çevre, enerji tüketimi vb. 
konularda düzenlenen etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

90 100 100 100 100 100 

PG.2.1.4 Okulumuzda öğrenci başına okunan kitap 
sayısı 

10 20 30 40 45 50 

PG.2.1.5 Okulumuzdaki lisanslı sporcu öğrenci 
oranı.(%) 

0 10 20 30 35 40 

PG.2.1.6 Teşekkür, takdir ve iftihar belgesi alan 
öğrenci oranı. (%) 

50 60 70 80 90 90 
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PG.2.1.7 
Proje Okullarını kazanan öğrenci oranı (%) 0 2 3 4 5 6 

PG.2.1.8 Yetiştirme kurslarına katılan öğrenci oranı 
(%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.2.1.9 Psikolojik danışma ve rehberlik 
hizmetlerinden faydalanan aile oranı. (%) 

10 20 30 40 50 60 

PG.2.1.10 
Açılan yabancı dil kursu sayısı 1 1 1 1 1 1 

PG.2.1.10 Veli toplantılarına katılan veli oranı  
30 50 60 80 95 100 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu 

1.1.1. 
Öğrenci devamsızlığının azaltılması için okul ortamları cazip hale getirilerek sosyal 
faaliyetlere ve spor aktivitelere daha fazla önem verilecektir. 

Müdür Yardımcısı 

1.1.2 

Sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısı, çeşidi ve öğrencilerin söz 
konusu faaliyetlere katılım oranı artırılacak, gerçekleştirilecek faaliyetlerin takip 
edilebilmesine imkân sağlayacak bir izleme sistemi geliştirilecektir.  

Okul Müdürü 

1.1.3 
Şiir Dinletisi, Resim Sergisi, Müzik dinletisi ve tiyatro oyunu sergilemeleri teşvik 
edilecektir. 

Branş Öğretmenleri 

1.1.4 
Öğrencilerin kitap okumaya özendirilmesi için çeşitli yarışma, sergi ve kampanyalar 
düzenlenecektir. 

Türkçe Öğretmeni 

1.1.5 
Her sınıftan en az bir veliden oluşturulacak destek ekibi ile okul yönetici ve 
öğretmenlerinin birlikte sohbet ve değerlendirme etkinliği yapması sağlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı 

1.1.6 
Açılan yetiştirme kurslarında öğrenci ihtiyaçlarının belirlenecek ve kurs planları bu 
ihtiyaçlar doğrultusunda hazırlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı 

1.1.7 
Öğrencilerin okul kütüphanesi, voleybol-basketbol sahası vb. yerleri rahat bir şekilde 
kullanmaları sağlanacaktır. 

Okul Müdürü 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu 

1.1.8 

Rehber öğretmenlerce motivasyon, meslek tanıtımı, sınav sistemi vb. konularda 

öğrencilere bilgilendirme toplantıları yapılacaktır. 

 

Müdür Yardımcısı 

1.1.9 

Öğrencilerin akademik başarılarını artırmak için okul ve yaygın eğitim destekli 

kurslar açılacaktır. Müdür Yardımcısı 

1.1.10 Öğrenci ve velilere bir üst eğitim kurumunu tanıtmak için toplantılar yapılacaktır. Sınıf Rehber Öğretmeni 

1.1.11 Öğrencilerin yabancı dil yeterliliklerini geliştirmek için kurs açılacaktır İngilizce Öğretmeni 

1.1.12 
Veli toplantılarına katılan veli oranının tespiti  

Müdür Yardımcısı 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1.  Fiziki, teknolojik, yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli 

işleyişi sağlamak.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Okulumuzda çalışan personelimizin, kurum 
çalışmalarına yönelik memnuniyet oranı (%) 

90 100 100 100 100 100 

PG.3.1.2 Okulumuzda çalışan personelin hizmet içi 
eğitime katılım oranı(%) 

80 90 100 100 100 100 

PG.3.1.3 Okulumuzda başarı belgesi alan personel 
sayısı  

1 2 3 4 5 6 

PG.3.1.4 Okulumuzda yüksek lisans yapan öğretmen 
sayısı 

0 1 2 3 4 5 

PG.3.1.5 Beyaz Bayrak ve Beslenme Dostu Okul 
Projesi sahiplik durumu  

1 1 1 1 1 1 

PG.3.1.6 Okulumuzda iş sağlığı güvenliği 
kapsamında yapılan bilgilendirme sayısı. 

4 5 6 7 8 10 

PG.3.1.7 Okulumuza ait okul kantini ve 
yemekhaneden yararlanan öğrencilerin 
memnuniyet oranı (%) 

95 100 100 100 100 100 
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PG.3.1.8 
Okulumuzda özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin gereksinimlerine uygun olarak  
düzenlenen ortam sayısı. 

1 2 2 3 4 5 

PG.3.1.9 Topyekûn Savunma ve Seferberlik 
Hizmetleri konularında personel ve 
öğrencilerle yapılan tatbikat, seminer ve 
eğitim sayısı.                   

3 4 5 6 10 10 

PG.3.1.10 Onarımı ve donatımı yapılan bağımsız 
bölüm sayısı. 

1 2 3 5 5 5 

PG.3.1.11 Stratejik yönetim ve planlama konusunda 
düzenlenen bilgilendirme toplantısına 
katılan idareci sayısı 

2 2 2 2 2 2 

PG.3.1.12 Bilişim teknolojileri kullanım kursuna katılan 
yönetici sayısı. 

1 2 2 2 2 2 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Kurum çalışanlarına yönelik hizmet içi eğitimlere 
katılımın artırılması için program tanıtımları ve 
yönlendirmeler yapılacaktır. 

Okul Yönetimi 
Yıl Boyunca 

1.1.2 
Kurum çalışanları ve hizmet alanlara yönelik memnuniyet 
anketleri düzenlenecektir.. 

Okul Yönetimi 
Yıl Boyunca 

1.1.3 
İlgili dış paydaşlarla iş birliği yapılarak çocuklara yönelik 
koruyucu sağlık hizmetleri düzenlenecektir. 

Okul Yönetimi 
Yıl Boyunca 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.4 
AB ve Hibe projeleriyle ilgili bilgilendirme toplantıları 
düzenlenecektir. 

Okul Yönetimi 
Yıl Boyunca 

1.1.5 
Mevcut insan kaynaklarının ve yönetimi nitelik olarak 
geliştirilecektir. 

Okul Yönetimi Yıl Boyunca 

1.1.6 
Okulumuz genelinde eksik ve ihtiyaçların belirlenmesi 
için bir ekip oluşturulacaktır. 

Okul Yönetimi Yıl Boyunca 

1.1.7 

Ders ve laboratuvar araç-gereçleri, makine-teçhizat dâhil 
her türlü donatım malzemesi ihtiyaçları, öğretim 
programlarına ve teknolojik gelişmelere uygun olarak 
zamanında karşılanacaktır.. 

Okul Yönetimi Yıl Boyunca 

1.1.8 Okul Aile Birliğinin daha verimli çalışması sağlanacaktır. 
Okul Yönetimi Yıl Boyunca 

1.1.9 
Okulumuzda mevcut bilişim teknolojileri sınıfındaki 
bilgisayarlar yenilenecektir. 

Okul Yönetimi Yıl Boyunca 

1.1.10 

Çalışanları stratejik amaç ve hedeflerin 
gerçekleştirilmesine katkı sağlayacak bilgi ve becerilerle 
donatmak için yapılan hizmet içi kurs ve seminerlere 
katılımı sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi Yıl Boyunca 

1.1.11 
Yöneticilerin güncel mevzuatlar hakkında 
bilgilendirilmesi yapılacaktır. 

Okul Yönetimi Yıl Boyunca 

1.1.12 

İş tanımları net olarak yapılarak uygulanması için gerekli 

tedbirler alınacaktır. 

Okul Yönetimi Yıl Boyunca 
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IV. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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